
お取引様各位                           2012年 9月吉日 

 

東 部 営 業 所 休 業 の お 知 ら せ 

 

〒420-0029 静岡市葵区研屋町 5番地 

三恵商事株式会社 
代表取締役 藤原 廣之 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2009年より本社業務を静岡営業所に移転し、同時に業務の効率化をすすめて

まいりました。 

これまで主に水処理薬剤、工業建材・材料の一部を東部営業所にて、分析装置の業務を静

岡営業所にて対応しておりましたが、業務効率の一層の向上を目指し、東部営業所を一時

休業させていただく事といたしました。 

 

お取引様にはお手数をおかけいたしますが、今後のご注文書等の連絡先につきまして、下

記の通りご登録のご変更をお願いいたします。 

 

これを機に、社員一同さらに業務に精励する所存でございますので、今後とも倍旧の 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

記 

受注業務担当者 所在地 

〒420-0029 

静岡市葵区研屋町 5番地 

℡ 054-252-6750   FAX 050-3737-4383 

工業建材・材料 営業担当者：藤原 孝之 

  水処理薬剤 営業担当者：清水 光太 

 

水処理薬剤、工業建材 受注業務担当者：小野田 幸代 

分析装置 理化学機器 受注業務担当者：佐野 彰子                  


